
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 622, DE 14 DE OUTUBRO DE 2020.

 

O DIRETOR DO CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM
PALMEIRA DAS MISSÕES, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista
o que consta do processo 23081.032788/2020-18, resolve:

DECLARAR que DARIELLI GINDRI RESTA FONTANA, Matrícula SIAPE 2498397,
ocupante do cargo de PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, do Quadro Único de
Pessoal da UFSM, em substituição, exerceu Função Gratificada - FG1 de Chefe Departamento
do(a) DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - UFSM-PM, Código FG1.225, no período
de 30 de setembro de 2020 a 02 de outubro de 2020, tendo em vista Férias do titular RAFAEL
MARCELO SODER e Afastamento Eventual para atividade com aluno do substituto legal
FERNANDA SARTURI.

RAFAEL LAZZARI

Documento autorizado por : RAFAEL LAZZARI no dia 05 de Outubro de 2020 às 12:09
Autenticação: ECC1.F566.56ED.7051.73F2.F65A.C4C1.C81F consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=ECC1.F566.56ED.7051.73F2.F65A.C4C1.C81F

